Nouvelle
série Robus
Gamme de moteurs pour portails coulissants
allant jusqu’à 400, 600 et 800 kg.
2
Robus
Nouvelle génération de moteurs pour
portails coulissants allant jusqu'à

Système Eye Check.
Toujours connecté même à distance, grâce
au module BIDI-WIFI ou BIDI-ZWAVE.
Disponible en KIT
IES-0011924
BlueBus
24V
BiDi
Yubii
Solemyo
Opera
Code Description Unités/
palette
RBS400 Motoréducteur électromécanique irréversible, 24 VCC, avec centrale et récepteur
incorporé, fin de course magnétique, pour portails jusqu’à 400 kg 30
RBS400BDKCE Kit pour l'automatisation d'un portail coulissant jusqu'à 400 kg. Le kit contient RBS400,
2 x MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS400BDKLT Kit pour l'automatisation d'un portail coulissant jusqu'à 400 kg. Le kit contient RBS400,
2 x MYGO4, 1 x TS. 30
RBS600 Motoréducteur électromécanique irréversible, 24 VCC, avec centrale et récepteur
incorporé, fin de course magnétique, pour portails jusqu’à 600 kg 30
RBS600BDKCE Kit pour l'automatisation d'un portail coulissant jusqu'à 600 kg. Le kit contient RBS600,
2 x MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS600BDKLT Kit pour l'automatisation d'un portail coulissant jusqu'à 600 kg. Le kit contient RBS600,
2 x MYGO4, 1 x TS. 30
RBS800 Motoréducteur électromécanique irréversible, 24 VCC, avec unité de commande
et récepteur intégrés, fin de course magnétique, pour portails jusqu’à 800 kg 30
RBS800BDKCE Kit pour l'automatisation un portail coulissant jusqu'à 800 kg. Le kit contient RBS800,
2 x MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS800BDKLT Kit pour l'automatisation un portail coulissant jusqu'à 800 kg. Le kit contient RBS800,
2 x MYGO4, 1 x TS. 30
N.B. N.B. Le contenu de l’emballage peut différer : consultez toujours le vendeur.
Nouveauté 2025
MyNice